CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRIISIDINTE N°j ~t11 I DE 1881

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal, no U60 de
SUIlS atribulçOllIl reglmentale, noe termOll da ReeoTuçAo nO 079193 e conforme con.ta do
Processo nO 000.768195-eLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ANA H&LOlSA D'ARCANCHY aAND&JRA MELO, matricula
n° 12.453-46, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Rodrlgo Rollemberg.

Brasllla, I tI de I iJ IAO 1995.